

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00117/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

„Cyklostezka Kralupy nad Vltavou - Zákolany“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

sídlo: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977

a

Obec Zákolany

sídlo: 273 28 Zákolany 55

IČO: 00235156

a

Obec Otovice

sídlo: 273 27 Otovice 34

IČO: 00234745

jako sdružení zadavatelů zastoupené zástupcem sdružení, kterým je:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní a technický dozor objednatele:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Marcela Horčíčková (tel.: 315 734 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jan Novotný (tel.: 315 734 832, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)

Autorský dozor: NOZA, s.r.o.; sídlo: Kladno - Kladno, Huťská 229, PSČ 27201; IČO: 24767417

Koordinátor BOZP:

a

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 27263827/CZ27263827

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající/zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

1. Smluvní strany se v souvislosti s administrativní chybou v rámci dodatku č. 1 smlouvy dohodly na změně konečné ceny díla. Cena díla uvedena v dodatku č. 1 smlouvy se snižuje o částku 299,25 Kč bez DPH. Tato změna je smluvními stranami dohodnuta v rámci úseku „A“ stavby.

Méněpráce a vícepráce spočívají v odstranění administrativní chyby v části naceněného rozpočtu stavby, a to chybně uvedeného kódu položky pro odstranění dřevní hmoty a administrativní chybě v jednotkové ceně položky pro zásyp jam se zhutněním.

Změna ovlivní konečnou cenu díla následovně:

Méněpráce bez DPH - ZL č. 2	101 661,75 Kč
21 % DPH	21 348,97 Kč
Méněpráce celkem s DPH	123 010,72 Kč

Vícepráce bez DPH - ZL č. 2	101 362,50 Kč
21 % DPH	21 286,13 Kč
Vícepráce celkem s DPH	122 648,63 Kč

Původní částka díla dle SOD:

Cena bez DPH	21 842 478,31 Kč
DPH 21%	4 586 920,45 Kč
Cena včetně DPH	26 429 398,76 Kč

Nová částka vyplývající z méněprací:

Cena bez DPH	21 842 179,06 Kč
DPH 21%	4 586 857,60 Kč
Cena včetně DPH	26 429 036,66 Kč

2. Opatření uvedené v bodě č. 1 tohoto dodatku jsou schváleny radou města, usnesením č.: 20/2/4/2 ze dne 27.01.2020.
3. Změna smlouvy popsaná tímto dodatkem je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č. 2.

V Kralupech nad Vltavou, dne 11. 2. 2020

V Litoměřicích, dne 6. 2. 2020

Ing. Marek Czechmann
starosta města

Ing. Miloš Náprstek
jednatel

Změnový list č.2

Objekt: **Rekonstrukce a opravy střešních konstrukcí**
 Práce: **Práce na odstranění dřevní hmoty**
 Lokalita: **Lokalita A**

Objekt: **02020000000000000000**
 Práce: **02020000000000000000**
 Lokalita: **02020000000000000000**
 Zakazatel: **Kralupy nad Vltavou**
 Dodavatel: **Gardenline s.r.o.**
 Datum: **2023-03-01**

Měněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 661,75	
0		HSV	Práce a dodávky HSV					
0		1	Zemní práce					
		111111331	Odstranění dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	1 600,00000	86 400,00000	
		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,500	96,90000	15 261,75000	

Vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 362,50	
0		HSV	Práce a dodávky HSV					
0		1	Zemní práce					
		122911121	Odstranění dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	1 600,00000	86 400,00000	
		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,500	95,00000	14 962,50000	

CENA CELKEM -299,25